
Ordine Interprovinciale della professione 
sanitaria di Fisioterapista di 
CALTANISETTA, AGRIGENTO, ENNA 

 

Sede Legale:  
via Carlo Pisacane 28- 93100 Caltanissetta 
Tel. +39 0934 683 215 
 

siciliacentrale.ofi@pec.fnofi.it 
siciliacentrale.ofi@fnofi.it 
C.F. 92075240850 
 

  

 

 

 

DELIBERA N.6 DEL 23/01/2024 

IL CONSIGLIO DELL’ORDINE INTERPROVINCIALE DELLA PROFESSIONE SANITARIA  

DI FISIOTERAPISTA DI CALTANISSETTA - AGRIGENTO – ENNA 

Nella seduta del 23 Gennaio 2024 convocata via pec in data 19/01/2024 

-sentita la relazione del Presidente; 

-visto il DM Ministero della Salute n. 183 dell’08 Settembre 2022, pubblicato in Gazzetta Ufficiale 

n.280 del 30 Novembre 2022, recante “Regolamento istituzione degli Ordini territoriali della 

Professione Sanitaria di Fisioterapista e della Federazione Nazionale degli Ordini della Professione 

Sanitaria di Fisioterapista; 

-visto l’accordo sulla definizione delle procedure dell’avvicendamento tra la FNO TSRM – PSTRP 

e la FNOFI; 

- vista la delibera n. 43 del 27/05/2023 del Consiglio Direttivo di approvazione del regolamento di 

contabilità; 

-vista la delibera n.89 del 30/10/2023 del Consiglio Direttivo di approvazione del bilancio 

previsionale 2024; 

-vista la proroga dell’accordo per tutto l’anno 2024 sul mantenimento della sede legale dell’Ordine 

in condivisione con l’ordine TSRM CL-AG, deliberata dal Consiglio nella seduta del 12/10/2023, 

alle condizioni simili all’anno 2023, che prevedono il versamento di 250 euro mensili all’Ordine 

TSRM CL-AG ospitante e la divisione in quota parte in base alla frequenza di utilizzo delle spese 

utenze e considerato che le spese delle utenze saranno quantificate successivamente; 

-tenuto conto del fatto che la proroga dell’accordo stipulato avrebbe scadenza nel mese di Dicembre 

2024 e che non sarà oggettivamente possibile cambiare sede prima di quella data, in attesa di 

valutare altre possibilità sulla sede entro quella data, il Consiglio Direttivo  

DELIBERA 

il pagamento della quota di compartecipazione dell’affitto mensile di 250 euro per l’anno 2024 in 

un'unica soluzione di euro 3000 e demanda al tesoriere per gli adempimenti del caso. 

 

Caltanissetta, 23/01/2024  

 Il Presidente 

    Dott. Domenico Contino 

La Segretaria 

Dott.ssa Giuseppa Arnone 

mailto:siciliacentrale.ofi@pec.fnofi.it
mailto:siciliacentrale.ofi@fnofi.it

		2024-01-23T21:15:49+0100
	Domenico Contino


		2024-01-23T22:57:26+0100
	Giuseppa Arnone




